
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 50/2025 VŠES

Smluvnľ strany

Město Čáslav
SIdlo:

lČ:
DlČ,
Statutárni zástůpcě:
bankovni spojení:
ČISIO účtu:

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng. jaromir Strnad, starosta

na straně jedné jako objednatel (dá/e jen ,,objednatel").

Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
SIdlo: Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora
lČ: 29016037
DlČ: CZ29016037
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160122
bankovní spojenľ: ČSOB
č. účtu:
zastoupený: Roman Mutl, jednatelem

(dá/e jen ,,zhotovitel")

uzavÍrají podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského"

ze dne 26.02.2025

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. 1: '

ČI. 1
Doba pIněni

Účastnici se dohodli na změně doby plněni dila a to tak, že původní doba plnění uvedená v čl, 4 se
z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 měnÍ z:

stránka 1 z 3



Původního zněnÍ:
Kompletní dokončenI díla: 2 měsÍce od předání a převzeti staveniště.

Kompletnľm dokončenim dila se rozumí dokončení díla včetně jeho předáni bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůty prováděnľ budou prodlouženy:

· jestli-že překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,

" jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocÍ, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které mají vIiv na
technologii a kvalitu praci.

na

Nové znění:
Komp|etnjdokončenÍ díla: 23.5.2025

Kompletnim dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

čl. Il.
Cena díla

ÚČastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny dila a to tak, že původní cena dila
uvedená v ČI, 5 smlouvy o dilo se z důvodu změn obsažených ve změnovém Iistě č. 1 mění z částky:

Původní cena dľla:

Cena bez DPH 841 531,80 KČ
DPH21% 176 721,68 Kč

Cena celkem včetně DPH

Nová cena díla:

1018 253,48 KČ

Cena bez DPH 1 082 859,30 KČ
DPH 21% 227 400,45 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dá/e jen "Cena za provedenl dl/a ")

1 310 259,75 KČ

stránka 2 z 3



ČI. III.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrži po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatni ustanovení smlouvy nedotčená tímto
dodatkem Č. 1se nemění a zůstávajÍ v platnosti.
Nedllnou součástítohoto dodatku č. 1 tvořľ následujki přňohy:

Přl/oha Č. 1: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněnlm tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnítajemsMve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku.

Obě smluvni strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tľsni ani za jinak
jednóstranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp, podpisem svého
oprávněného zástupce.

Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílô bylo schváleno usnesenim Rady města Čáslavi
Č. 10/183/2025 ze dne 09.04.2025.

2 3 -Ok2025
V Čás avi dne 2025 V Kutné Hoře dn, Z3 Z 2025

"

stránka 3 z 3

A



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav — revitalizace vnitrobloku v ul. jablonského

Pořadové čislo návrhu změny stavby' Ĺ

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< r - realizace

Stavebni oddil, Čislo (pod)objektu,
(provoznl celek) (provoznlho souboru) Název: komumkace

Popi6 změny:
1) Navýšeni kapacity kanalizačniho potrubi
2) Rozširení plněni díla opravy povrchu komunikace
3) Prodloužení terminu
Odůvodněni změny:
1) původni návrh PD počítal 5 navrZeným průměrem kanalizačniho potrubí DN 200. V pnůběhu realizace byl vznesen dotaz SVJ
Jablonského s možném napojenim dešťové kanalizace z celého objektu. Vzhledem k tomu, ž0 plánované napojeni na stávajici kanalizaci v
dolnl části parkôviště bude napojeno na menši dimenzi potrubí (DN 150) bylo dohodnuto, že pro lepši a bezpečnějši akumulaci dešťové vody
bude zvýšem nävrženä dimenze potrubi z DN 200 na DN 250 v celé navržené délce (jedná se o méněpráce a vicepráce).

2) Nävrh projektové dokumentace zahronoval opravu asfaltového povrchu vozovky pouze v rýze kanalizačnfho potrubf. Z důvodu tenké
vrstvy stávajfclho asfaltu došlo v průběhu stavby k destrukd zbylé části vozovky. Bylo dohodnuto, že dôjde ke zcdeni a opřavě povrchu
kômunikace v celé ploše vozovky v ÚSéku od ul. jab|Qnského po hranu paarkoviště z betonové dlažby (jedná se o vicepráce).

3) Na zakladě žádosti zhotovitele dáváme ke schválenl prodbuženf terminu plněnl z důvodu rozšiřeni plněni dila a kootdinace zemnich
praci na dešťové kanalízaci objednanou SVJ jab|on8kého

Jedná $0 o změnu, ktorá neměni wlkovou povähú veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Dů projektové dokumentace: bude

Do časového plánu stavby: 23.05.2025

Do ceny stavby: vlcepráce 269 905,50 KČ bez DPH
měněpkce 28 578,00 KČ bez DPH

Za objednatele Město čá$ta,y'_|.ngLm_mÉ=d Za zhotovitele Stavitelstvi -Mutl, s.to.: Roman Mutj



E AspeEsticon Strana1z1

3.111 (23.2.7.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 3386/02 - Čáslav - vnitroblok

objekt: [so 101] - Komunikace a odvodněni

Rozpočet: [SO 101] - Komunikace a odvodněni

Objednatel: město Čáslav

Zhotovitel dokumentace: Pikora Jan

Zhotovitet: Pikora Jan

Cena dle SOD: 841 531,80 KČ

Méněpráce 28 578,00 KČ

Vícepráce 269 905,50 KČ

1 082 859,30
Cena bez DPH' KČ

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni riabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU



objekt: [SO 101] - Komunikace a odvodněni

Kód Název MJ Množství JNC

SO 101 Komunikace a odvodněni 167 557,5C

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) ld3 312,36 150,00 46 854,0E
Vypočteno ze situace a piičných řezú

78 150 i1700,00 Kc
viz. 12373_K, 17110.K a 96714
Nestmelené vrstvy stávajici konstrukce vozovky - ubženi ria skládku 48,56 = 48,56

F

Zemma (komunikace + pňpojky) - uloženi ria skládku {207,27+13,38)"33,11 = 253,76
Vybouraný mateňál zídky 6.3 = 6,30
Vybourané žlabovky 9.36"0.4 = 3,74
Celkové mnoZstvi = 312,36

Poznámka k položce Celková délka " šířka žlabu
3 113763 FRÉZOVÁNĹ DRÁŽKY PRÚŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 85,76 90.00 7 718,4C

Vypočteno ze situace 202 90 18180.00KČ
Napojení na stávajici asfahové pľochy 27,68"19,26+38,82 = 85,76
Pokxžka zahrnuje:
- veškerou manipu/aci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. ukoženl na sktácfku.

Speciňkace Pokožka nezähmuje:

- X
Poznámka k položce Plocha " průměrná hěoubka výkopu (včetně pEochy nové obruby)

5 13273 K HLOUBENĹ RÝH ŠÍŔ DO 2M PAŽ 1 NEPAZ TŘ. 1 M3 107,51 250.ClO 26 877,5C
Vypočteno ze situace a příčných řezů 2'6,87 250 6 717.50 Kc
výkop rýhy pro připojky dn 200 1,24"86,7 = 107.51
Poľožka zaMnuje:
- vocbrovnou a sws/ou dopmvu. pibm/stěni. pňe/ožent", manipu/ace s výkcpkem
- komp/etni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetibni výkop/ště po ce/ou dobu pŕáce v něm vč. k//matčkých opatňenl
- zt/ženl vykopávek v b//zkosti podzemn/ho vedenl, konstrukci a ob/ektů vč. jejičh cbčasného
za/ištěn/
- zt/ženi pod vodou, v oko// výbušnin, ve st/sněných proslorech a pod.
- pňp/atek za lepivost
- těženl po vrstvách, päsech a po j/ných nutných částech (hgutách)
- čeqoánl wxty vč. čerpacích jlmek, potrubl a pohotcwůstni čejpac/ soupracy (viz ustanovení k pol.

Speciňkace 1151,2)
- potřébné sn/Zenř h/adiny podzemni wx/y
- těženl a rDzpcýován/jednot/Ných ba/vanú
- yytahováni a nošeni výkopku
- svahovánl a pňesvah. svahů do konečného tvam, výměna homin v podbži a v p/áni
znehodnocené k/imatickými divy
- ručnl vykQpávky, odstraněni kWenů a napadávek
- paženl, vzepřenl a mzep/éni vč. pibpažováni (vyjma paženi záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očřštěni dna, zák/aabvé spáry, stěn a svahů
- odvedenl nebo obvedeni \Kxjý v okaľi výkopiště a ve výkopištt ,
- tř/děn/ výkopku

Poznámka k pobžce Průměrná plocha zásypu " délka v úseku

7 17120 ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 377,12 20,00 7 542,4C



výpocet viz 12373.k, 13273.k, 1711o.k a 17411,k
Nestmelené vrstvy stávajicí konstrukce vozovky - uloženi ria sktádku 48,56 = 48,56
Zemina (komunkace dlažba " asfaltová) - uložení na skládku 207,27"13,38 = 220,65
Zemina (připojky) - uloženi na skládku 107,51-71,56-2,84 = 33,11
Zemirta (připojky) - uloZeni na mezideponii 71,96"2,84 = 74,80
Celkové množstvi = 377,12
WKjzxa zaľ)rnu/e.

- komp/etní průvedenl zemnl konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřéni úibžiště po ce/ou dobu píáce v něm vč. k/imatických cpatibnl
- zh'ženl v CNO// vedenl, kanstmkci a objektů ajéjkh dočasně zajištěni
- ztiženl prováděnl ve ztížených podminkách a st/sněných prostaíech
- zt/žené uk/ádáni sypaniny pcň vcdu

Specifikace - uk/ádán/ vrstvách a /x7 jinýdí nutných částech (ňgurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni mateňá/u
- ůprava, očištěnl a ochrana podbži a svahů
- svahovánl, uzaviránl povmhů svahů
- udäováni úložiště a jeho ochmna proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni wxjy v cikcd/ ú/OŽiŠtě a v ú/ožišti
- im čk~á nnmnrná krln¢h7jk~ rdmruňr0iíni nml~bni krin c?tmknEj (^ňb7rhř c?b7nv

17411.K ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
Vypoäeno ze situace a přičných řezů
- zásyp kanalizační piipojky
Vhodná mistni zemina 0,83*86.7 = 71,96
j'Wozka zahmuje:
- kompktni proveden/zemni' konstrukce vč. llýběru vhodněho matenáďu
- újwava uklädaného mateňálu v/hčenim, tň'děnim, pmm/chänim nebo vysoušenim, pňp. jiné
úpmvy za účdém z/épšenl jeho mech. v/asľnost/
- hutněnl j různé múy hutněni
- ošet/bní úkúiště po cebu cíbbu µáce v něm vč. k/imatičkých opaWnl
- ztiženi v oko/l vedenl, konsbukcí a objektů ajéjičh dočasné zajištěnŕ
- ztlženl provád\ěn/ vč. hutněni ve ztlžených podminkách a st/měných pmstorech

Speciňkace - ztižené ukMání sypaniny pod vcxifu
- ukládánl po vrstvách a pojiných nutných částech (ňgurách) vč. &sypávek
- spouštěni a nošenl mateňá/u
- výměna částl zemnl konstrukce znehodnooené k/imatickými v/Ny
- ručnl hutněnl
- udtžovám' ů/OŽj'Ště a jeho ochrana prcďt vodě
- odvecknl nebo obvedenl v«iy v Qko// ů/OŽiŠtě a v ú/ožišti
- veškené pomocné konstrukce umožňu//c/ provedeni zemni konstrukce Miezaty, *zdy,
náiezdv. /ešen/. podběmé konstrukce, &mostěn/, uievněné D/ochv. zakrWl a DQCĽ)

Poznámka k položce Plocha (m2/bm) " délka připojky
17461.K ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH

Vypočteno ze situace a přičných řezů
- podsyp a obsyp kanalizační pňpojky
ŠP 0/20 - Obsyp tnibky DN 200 0,08"86,7 = 6,94
ŠP 0/8 - Podsyp potmbl DN 200 0,29'86,7 = 25.14
Celkové množstvi = 32.08

107,91 20 2158,20 Kč

8 M3 71,96 20,00 ľ 439,2C

17,99 20 359,80 Kc

9 M3 32,08 100,00 3 208,OC

8 í00 800,00 Kc



10

YO/OzKä zanmu/e."
- komp/etn/ pmíMenl zemni konstrukce vč. výběm vhodného mateňá/u
- ůprava uk/ádaného mateňálu v/hčen/m, tř/děn/m, pmn/chán/m nebo vysoušenim, př/p. jiné
úpŕavy za Učekm z/epšen/ jeho mech. Wastnosti
- hutněnii různě miry hutněni
- ošeiřenl úbžiště po ce/ou ckibu práce v něm vč. k/jmatjckých opatňmi
- ztiženl v oko// vedeni', konstrukcl a objektů a jejth dočasné zajištěni
- zt/žen/ prováděn/ vč. hutnění ve zt/žených podminkách a stisněných prostorech

Specifikace - zt/ženě uk/ádáni sypaniny pod vodu
- uk/ádáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vč. asypávek
- spouštěni a nošenl mateňá/u
- výrňěna čästl zemnl konstrukce znehodnocené k/imatickýmř v/ivy
- ručni hutněni
- LKJľžován/ ůbžiště a jeho ochrana pmi vodě
- odvedenl nebo obvedenŕ vody v okdl ú/ožiště a v ůbžišů
- veškerě pomocně konstrukce Umožňljiíc/ provedenl zemnl konstrukce (př(jezdy, sy'ezdy,
náiezdv. lešeni. DodDěmé konstmkce. Memostěni, zoevněné obchv. zakwti a wd.)

Poznámka k položce Plocha (m2/bm) * délka připojky
18110 K ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNÉNĹM V HORNINĚ TŘ. ]

Vypočteno ze situace

(u pľáně pod pňpQjkolj se uvažuje šÍřka výkopu 1 m, celková déíka připojek viz 89712.k)
Plocha pláně pcid dlažbou 441,0 = 441.00
Plocha pláně pod asflatovou vozovkou 44,6 = 44,60
Plocha pláriě pod připojkou 1'86,6 = 86.60
Celkové množstvi = 572.20
Fbbžka zahmuje.'
- ůpravu p/áně včetně vyrovnán/ výškoyých rozd//ů. Miru zhutněni wčuje pmjektSpeciňkace Pobžka nezahmuje:
- X

Poznámka k položce =Pbcha (vegetačni dlažba + zámková dlažba)

572113.ZK |NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

M2 572,20 20.00 11 444,0C

143 20 2860,00 Kč

14 M2 44,60 20,00 892,0C
202 20 4 040,00 Kc

SpecL/ikace

15 572214_K

Vypočteno ze situace (piocha asfakové vozovky)
lnňttračmi postřik z modifikované asfaltové emuŕze 0,5 kg/m2 44,6 = 44.60
mjmmá Ldřjl řjU/G.

- cbdánl všech pňedepsaných mateňá/ů pro postň'ky v předepsaném množstvi
- provedení dbe předepsaného techno/ogického pňedp/su
- zřizeni vrstvy bez roz/išenl šiřky, pok/ádáni vrstvy po e/apách
- úpravu napojenl, ukončeni
PDOžka nezahrnuje.'
- YSPOJOVACÍ POSTŔIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Vypočteno ze situace (plocha asfahové vozovky)
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,35 kg/m2 44,6 = 44,60

LdrmjuW.
- dodänl všech pibdepsaných materiá/ů pro postň'ky v pibdepsaném množstvi
- Movedenj d/e piědepsaněho techno/ogťkébo pňedpisu
- zřízeni vrstvy bez mz/j'šen/ šlřky, pok/ádán/ vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
Pobžka nezahmuje.'
- YASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

M2 44,60 20,CK) 892,0C
202 20 4 040,00 Kc

Speci/ikace

16 574A33.K M2 44,60 300,00 13 380,0C



202 300 60 600,00 Ká

Specifikace

17 574E56.K

Speciňkace

Vypoäeno ze situace (pbcha asfáttové vozovky)
ACO 11 44,6 = 44,60
Pbkňka zahrnuje:
- dodánl směsi v požacbvané kva/dě
- oCištěnl podk/adu
- u/ožen/ směsi d/e přédepsaného techno/cgického předpisu, zhutnění vrstvy v pňedepsaně t/ouštče
- zňzenl vrstvy bez roz/išeni šiňg', pok/ádáni vrstvy po etapách, včetně pracovn/ch Spar a spojů
- úpravu napcýenl, uka/1čen/ podél obmbn/ků, di/atačnich zaň"zeni, odvodňovac/ch proužků,
odmňovačů, vpustl, šachet a pod.
Pobžka nezahmuje.'
- postňky. nátěíy
- těsněni podél ®mbn/ků, di/atačnich zař/zeni, c|chfocNjovacích ptoužků. odvodňovačů, vpusti,
šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2

Vypočteno ze situace (plocha asfáhové vozovky)
ACP 16+ 44,6 = 44,60
Pok)žka zahrnuje.'
- akxiáni směsi v požacbvané kva/itě
- očištěn/podk/adu
- uloženl směsi d/e předepsaného technokzgického p/édpisu, zhutnění vrstvy v piédépsané tbušťce
- zřizeni vrstvy bez roz/išeni šíňky. pok/ádán/ vrstvy po etapách, včetně pmcovnich spar a spK)jů
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM - změna DN 250 SN12 M

Vypočteno ze situace

připojky svodů okapů a ulični vpusti DN 200 do stávajiá dešťové kanalizace 78.8+7.8 = 86,60
položky pro zhotovenl potrubl p/at/ bez Qhledu na sk/on
zahmuk
- výjobn/ dokumentaci (včetně technobgřkého pibdpisu)
- dodánl veškerěho trubn/ho a pomocněho maten'á/u (trouby, trubky. tvanovky, spcýovaci a těsn/ci
matehál a pod.), podpěmých. závěsných a upevňovac/ch prvků, wSetně potřebných úprav
- úprava a přřpmva podk/acfu a podpět očištěni a ošetňenl podk/adu a podpěr
- zň'zenl p/ně fúnkčniho potrubí, komp/etn/ soustavy, podbe př/s/ušného technokgičkého předpisu
- zňzenl potrubl ijednot/Ných části po etapách, včetně pracovn/ch spar a spojů, pracovn/ho
zas/epeni konců a pod.
- ůpmva píostupů. průchodů šachtami a komarami, okdl p<xjpěr a vyústěnl, zaústěnl, napojénl,
vyvedenl a upevněni odpad. výustl
- cchrana potrubi nátěrem (vč- úpravy povmbu), pň'padně izo/aci, nejsou-/i tyto práce pňedmětem

jiné po/ožky
- úpmva. očištěni a ošetřeni prostom ko/em potrubi
- pobžky p/at/ jxo práce prováděné v pmstoru zapaženém i nezapaženém a i v kdektoréch,

44,60 420,00 18 732,0C
202 420 84 840.00 Kq

23 87434 86,60 330.00 28 578,0C
86,6 850 73610,0OKc

Rozdil 520 45 032,00 Kc

Specifíkace




